

## **KEPUTUSAN** DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Nomor: 97/SK/I1.C04/KP/2017

#### **TENTANG**

# PERUBAHAN PERSONIL TIM SATUAN TUGAS WEBSITE PROGRAM STUDI TEKNIK GEOFISIKA FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG TAHUN 2017**

- Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan telah terbitnya Keputusan Dekan Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan Nomor 023/SK/I1.A/KP/2017 tentang Tim Satgas Web Master Program Studi Teknik Geofisika;
  - b. bahwa untuk menunjang kelancaran pengelolaan dan pemeliharan Website di Program Studi Teknik Geofisika Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan dipandang perlu untuk menetapkan Tim Pelaksananya;
  - c. bahwa sehubungan dengan butir a dan b atas, perlu diangkat tim pelaksananya dan diterbitkan keputusannya;

### Mengingat

- : 1. Undang-Undang Rl Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
  - 2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
  - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
  - 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 58 Tahun 2013 tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum
  - 5. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Bandung Nomor 014/SK/I1-MWA/2015 tentang Pengangkatan Rektor ITB Periode 2015 – 2020;
  - 6. Keputusan Rektor ITB Nomor 181/SK/I1.A/KP/2015 tentang Pengangkatan Para Dekan Fakultas dan Sekolah di ITB Periode 2015 – 2020:

#### MEMUTUSKAN:

# Menetapkan:

PERTAMA

Memberhentikan dengan hormat Tim Satuan Tugas Web Master Program Studi Teknik Geofisika Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, Institut Teknologi Bandung, yang diangkat berdasarkan Surat Keputusan Dekan Nomor 023/SK/I1.C04/2017 sebagaimana tercantum dalam Lampiran I Keputusan ini, dengan ucapan terima kasih atas jasa dan pengabdian yang diberikan selama melaksanakan tugas tersebut.

**KEDUA** 

Mengangkat Tim Satuan Tugas Website Program Studi Teknik Geofisika Tahun 2017 Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, Institut Teknologi Bandung, sebagaimana tercantum pada Lampiran II Keputusan ini.

KETIGA

Tugas tim Satuan Tugas Web Master Program Studi Teknik Geofisika Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB Tahun 2017 adalah mengelola dan memelihara serta mengembangkan Website Program Studi Teknik Geofisika;

KEEMPAT		•
---------	--	---

**KEEMPAT** 

: Biaya yang diperlukan dalam pelaksanaan keputusan ini dibebankan pada Rencana Kerja

Anggaran (RKA), Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB.

**KELIMA** 

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 31 Desember 2017 dan akan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila terdapat kekeliruan dalam

penetapannya.

Ditetapkan di 24 Agustus 2017 Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D. & NIP. 19621205 198703 1 001

### Tembusan:

1. Ketua Program Studi Sarjana Teknik Geofisika;

2. Ketua Program Studi Magister Teknik Geofisika;

3. Masing-masing yang bersangkutan.

Lampiran Surat Keputusan Dekan FTTM ITB

Nomor: 97/SK/I1.C04/KP/2017 Tanggal: 24 Agustus 2017

# PENETAPAN TIM SATGAS WEBSITE PROGRAM STUDI TEKNIK GEOFISIKA FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG TAHUN 2017. (YANG DIBERHENTIKAN DENGAN HORMAT)

No.	Nama	NIP/Nopeg	Jabatan
1	Indra Gunawan, S.Kom.M.Si	198801142015041001	Penanggung Jawab
2	Fernando Lawrence, ST., MT.	Asisten Akademik	Penanggung Jawab
3	Dr. Darharta Dahrin, MS	195902281985031002	Anggota
4	Dr. Andri Dian Nugraha, S.Si, M.Si	197809082009121001	Anggota
5	Rio Marthen, ST.	Asisten Akademik	Anggota
6	Billy S. Prabowo, ST., MT.	Asisten Akademik	Anggota
7	Ary Hidayat	Asisten Mahasiswa	Anggota

Dekan,

Prof. Sri Wid<mark>iy</mark>antoro, M.Sc., Ph.D. 👢

NIP. 196212<mark>05</mark> 198703 1 001

Lampiran Surat Keputusan Dekan FTTM ITB

Nomor: 97/SK/I1.C04/KP/2017 Tanggal: 24 Agustus 2017

# PENETAPAN TIM SATGAS WEBSITE PROGRAM STUDI TEKNIK GEOFISIKA FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG TAHUN 2017 (YANG DIANGKAT)

No.	Nama	NIP/Nopeg	Jabatan
1	Dr.rer.nat Andri Hendriyana, ST., MT	198304072010121006	Ketua
2	Dr. Zulfakriza, S.Si., M.T.	197905132006041005	Wakil Ketua
3	Dr.rernat David Prambudi Sahara, ST.MT.	198703072015041003	Anggota
4	Indra Gunawan, S.Kom.M.Si	198801142015041001	Anggota
5	Dona Sita Ambarsari, ST., MT.	117110044	Anggota
6	Rexha Verdhora Ry., ST., MT.	117110047	Anggota
7	Silvia Jannatul Fajar, ST., MT.	117110048	Anggota
8	Fernando Lawrence, ST., MT.	Asisten Akademik	Anggota
9	Billy S. Prabowo, ST., MT.	Asisten Akademik	Anggota

Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D. & NIP. 19621205 198703 1 001